

Szczecin, dnia 18.11.2020 r.

Znak: USSZC-WAD.271.7.2020

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Sprawa: Przetarg nieograniczony na „**Dostawa sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem na potrzeby projektu „Inteligentny system produkcji statystyk transportu drogowego i morskiego z wykorzystaniem wielkich wolumenów danych na rzecz kształtowania polityki transportowej kraju – TRANSTAT” do Urzędu Statystycznego w Szczecinie, ul. Jana Matejki 22**”

Urząd Statystyczny jako Zamawiający, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania do postępowania.
Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Dotyczy Serwer w obudowie Rack Typ 1 – 3 szt., Serwer w obudowie Rack Typ 2 – 1 szt.
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby procesory osiągały wynik nie gorszy niż 170 punktów w teście SPECrate2017_int_base w konfiguracji dwuprocesorowej oferowanego modelu serwera?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w OPZ:

Min. dwa procesory szesnastordzeniowe, x86 - 64 bity, Intel® Xeon® Gold 5218 (2.30GHz, 16 Rdzeni, 22MB Cache, 10.40GT/s 2UPI, 125W) lub równoważne osiągające w testach SPEC CPU 2017 wynik nie gorszy niż 170 punktów w konfiguracji dwuprocesorowej oferowanego modelu serwera. W przypadku zaoferowania procesora równoważnego, wynik testu musi być opublikowany na stronie www.Spec.org.

Pytanie 2.

Dotyczy Serwer w obudowie Rack Typ 2 – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści serwer bez portu wideo oraz USB 2.0 z przodu obudowy? Wymóg zainstalowania min. 12 dysków 4TB NLSAS/SAS Hot-Plug, 12Gb/s, 7.2k obrotów powoduje, że w serwerze musi zostać zainstalowana klatka umożliwiająca instalację 12 dysków 3,5”, ponieważ dyski 4TB są dostępne tylko w formacie 3,5”. U jednego z czołowych producentów serwerów klatka umożliwiająca instalację 12 dysków 3,5” zajmuje cały przód obudowy, przez co nie ma możliwości wyposażenia serwera w dodatkowe komponenty takie jak porty USB czy wideo, które będą dostępne z przodu obudowy.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza, ponieważ Zamawiający chce mieć możliwość łatwego dostępu do podłączenia urządzeń zewnętrznych (napęd DVD, dysk przenośny).

Pytanie 3.

Dotyczy konsola operatorska (KVM) do szafy RACK – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez 2 portów USB 3.0?

Urząd Statystyczny w Szczecinie

ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin
tel. 91 459 77 00
SekretariatUSSZC@stat.gov.pl
szczecin.stat.gov.pl

Odpowiedź:

Nie dopuszcza, ponieważ Zamawiający chce mieć możliwość podłączenia urządzeń zewnętrznych wykorzystujących standard USB 3.0 w celu uzyskania szybszego transferu danych.

Pytanie 4.

Dotyczy Szafa RACK 19" 42U – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści szafę rack, która nie posiada zgodności z normą RoHS?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza, ponieważ Zamawiający chce ab zgodnie z normą RoHS sprzęt zawierał ograniczenia w zawartości materiałów szkodliwych.

DYREKTOR
Urzędu Statystycznego w Szczecinie

Magdalena Wegner

Urząd Statystyczny w Szczecinie

ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin
tel. 91 459 77 00
SekretariatUSSZC@stat.gov.pl
szczecin.stat.gov.pl